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Revisjonsnotat til årsregnskapet for 2025 
 

 
Vi viser til revisjonsberetning datert 15.04.2026 for Osen kommune sitt årsregnskap for 2025. 
Vi gjør oppmerksom på at det er revisjonsberetningen som skal følge regnskapet fram til 
behandling i kontrollutvalg, formannskap og kommunestyret. Dette revisjonsnotatet er ment 
som en orientering til, og som grunnlag for oppfølging for administrasjonen. Kopi av notatet 
vil bli oversendt kontrollutvalget til orientering.  
 
Forhold som tas opp i dette revisjonsnotatet er mindre vesentlige forhold som ikke påvirker 
vår konklusjon om årsregnskapet i vår revisjonsberetning, men som vi mener ledelsen bør 
være kjent med og følge opp. De forhold som tas opp må ses på som forbedringspunkter 
som revisjonen har forventning til at blir tatt tak i. Hvis vi gjentatte ganger må ta opp samme 
forhold i revisjonsnotat vil det være aktuelt å løfte det opp i revisjonsberetning som 
presisering eller forbehold på aktuelt område.  
 
 
Forbedringspunkter vi ønsker å sette fokus på:  

1. Kapitalkonto 
Kapitalkonto skal vise egenkapitalfinansiering av anleggsmidler, og er ett av tre kretsløp i 
kommuneregnskapet som skal stemme hvis all bokføring er riktig. Eventuelle avvik vil 
være noe man drar med seg og feil vil akkumuleres opp og vanskeliggjøre avstemming 
og feilretting. Vi ser at det i utgående balanse for 2025 er et avvik på kr. 109 390,15 som 
vi vil at man i nytt år finner årsaken til og korrigerer.  
Vi mener at det vil være hensiktsmessig å opprette rutiner for avstemming av 
kapitalkonto slik at man kan korrigere feil før man låser perioder i regnskapet. 
 
 

2. Stiftelsen Halten.  
Det er balanseført andeler i Stiftelsen Halten for kr 1 000. Dette er en post som har stått i 
mange år, men realiteten er vel at man ikke har andeler i en stiftelse, og vi anbefaler at 
man nedskriver dette i 2026.  
 
 

3. Avsetning til bundne fond.  
I investeringsregnskapet er frie salgsinntekter avsatt til bundne investeringsfond. Dette 
skulle vært avsatt til frie investeringsfond. Hvis midlene ikke er brukt i 2026, oppfordrer vi 
til at dette korrigeres før årsavslutning for 2026.  
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I driftsregnskapet har mottatte midler til integrering over tid blitt behandlet som bundne 
midler, og ubrukte midler avsatt på bundet fond. KDD har uttalt at dette er frie midler, og 
også her anbefaler vi at det som evt ikke blir brukt i året korrigeres før årsavslutning og 
alternativt kan det settes av på et «merket» disposisjonsfond.   
 
 

Vi ønsker en tilbakemelding på hvordan punktene tenkes fulgt opp innen 30.05.2025 

 
 
 
 
 
Steinkjer, 15. april 2026 
 
 

 
Knut Tanem  
statsautorisert revisor 
oppdragsansvarlig  
 


